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Fremvist og gennemgået retsikkerhedsblanket.
Hygiejne: Rengøring: Fulgt op på indskærpelse fra forrige
kontrolbesøg. Forholdet er ikke bragt i orden.
Bødeforlæg 5.000 kr fremsendt.
Følgende er konstateret: Opvaskemaskine fremstår beskidt
med rødt puds samt fødevarerester på spulearm og i alle
kanter. Der er desuden store belægninger af kalk. Håndtag til
både kølerum samt frostrum fremstår beskidte. Der er
belægninger af formodet skimmel på motor, blæsegitter samt
rørføring af motor i kølerum. Ophænget til kølemotoren
fremstår beskidt med kraftigt belægning af formodet skimmel.
Lamper i loft samt område omkring i kølerum fremstår med
vækst af formodet skimmel. Gummilister i kølerum fremstår
med storte belægninger. Reol i kølerum fremstår beskidt.
Raskeskab fremstår beskidt og rusten i toppen. Gulv i frostrum
fremstår beskidt med rester af fødevarer. Hylder i frostrum
fremstår beskidt. Der ligger rester af fødevarer i hjørner og
kanter rundt i bageriet. Gulv ved bagdør fremstår meget
beskidt med mudder og fødevarerester. Kanter ved langs
reolsystemer og væg i butik fremstår mangelfuldt rengjort.
Der er foretaget fotodokumentation af forholdet som er
forevist virksomheden under tilsynet.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi får styr på
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det.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Kontrolleret: Ophængning af kontrolrapport.
Det indskærpes, at kontrolrapporten, umiddelbart efter at virksomheden har modtaget denne, skal ophænges
ved indgangspartiet til virksomheden. Kontrolrapporten skal placeres således, at den til stadighed er let synlig og
læsbar for forbrugerne, inden disse betræder virksomhedens forretningsområde.
Følgende er konstateret: Kontrolrapporten er ikke ophængt korrekt og er dermed ikke let synlig og læsbar for
forbrugerne. Virksomheden har kun ophængt side 1 af kontrolrapporten fra forrige kontrolbesøg hvor
virksomheden fik kontrolresultat 2. På side 2 findes sanktionstekst som kunderne dermed ikke kan læse.
Der er foretaget fotodokumentation af forholdet som er forevist virksomheden under tilsynet.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det vidste jeg ikke at man skulle.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontrolbesøg. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.


